TERMO ADITIVO - EDITAL PROPI 11/2014 - PROCESSO SELETIVO DE BOLSAS DO
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA –

PROBIC/FAPERGS – FEEVALE DE 2014

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação da Universidade Feevale, no uso de suas atribuições,

torna público o Aditivo referente ao Edital 11/2014, conforme especificado abaixo. O item 5

passa a vigorar com a seguinte redação:

5. PRAZOS

Submissão das propostas e documentação

exigida nos itens 6.1 e 6.2

13/05/2014 a 26/05/2014

Seminário do PROBIC  08/05/2014 e 09/05/2014

Conferência documentos e alocação dos

avaliadores

27/05/2014 a 30/05/2014

Avaliação do Comitê Institucional Interno

Avaliação das propostas pela PROPI

02/06/2014 a 09/06/2014

Divulgação dos projetos aprovados 16/06/2014

Recursos 17/06/2014 a 18/06/2014

Indicar nome do aluno, número da conta no

BANRISUL e Currículo Lattes

23/06/2014 a 28/06/2014

Assinatura dos Termos de Outorga  11/07/2014 a 22/07/2014

Execução da bolsa  01/08/2014 a 31/07/2015

Relatório do bolsista e orientador  31/08/2015

Substituição e cancelamento bolsista De 10/10/2014 até 10/04/2015

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Novo Hamburgo, 23 de junho de 2014.

Prof. Dr. João Alcione Sganderla Figueiredo

Pró-Reitor de Pesquisa e Inovação